
Velkommen til Lions Distriktsmøte, Hotell Jæren, 04.-06. april 2025 
 
Gode Lionsvenner i Distrikt 104C  

Det er en stor glede for oss i LC Jæren å ønske Lionsvenner fra Rogaland i  

syd til Sogn i nord velkommen til Distriktsmøte på Bryne. 

I tillegg til det Lionsfaglige skal et distriktsmøte også være en møteplass for  

avkobling og sosialt samvær. Alle arrangementer utenom ledsagerturen vil være på Hotell Jæren som 

ligger sentralt til på Bryne, bare 5 min. gange fra togstasjonen. Hotellet har 60 parkeringsplasser. På 

fredag byr vi på en to-retters middag med underholdning og kåseri.  

Sjekk ut følgende lenke: 3D-visning - Hotell Jæren 

 

Åpningsmøtet 

Lørdag, byr bl.a. på hilsener fra ordførerne i de tre Jærkommunene, danseoppvisning og korsang. Til 

åpnings-møtet er selvfølgelig ledsagerne også hjertelig velkommen. Mot slutten av forhandlingene blir 

vi presentert for Mitt Valg og LAN. 

 

Distrikts mesterskap i greiphiving.  

Etter en lang dag med stillesitting inviterer vi i god jærsk ånd til DM i greiphiving og hesteskokasting for 

delegater m/følge. Her er det stor prestisje og fine premier. 

 

Ledsagerturen 

Lørdag, sørger for at våre ledsagere får oppleve en byvandring med guide fra Opplev Jæren. Brynebyen 

har mange severdigheter og vi lover en begivenhetsrik tur, besøk i nisjebutikker, omvisning i Høyhuset 

(18. etasjer) hvor vi får musikalsk innslag fra Kulturskoleelever. Avslutter med lunsj i Hulda kafeen til 

Jæren Industripartner. Etterpå vil det være mulighet for shopping for de som ønsker det. 

Distriktsmøtet avsluttes med den tradisjonelle festmiddagen hvor tre retter, taler, underholdning og 

dans står på programmet.  

Distrikts guvernør Marwin Hopland og hans stab vil i løpet av februar sende ut den formelle 

innkallingen til distriktsmøtet med sakspapirene for forhandlingene. 

 

Med vennlig hilsen, på vegne av arrangørklubb LC Jæren  
Therese Rosseland, Wenche Kirby, Ruth Stabel Berg,  

Åshild Hetland og Jorunn Bøgelund 

 

 

 

 

https://www.hotelljaren.no/3d-visning/

